

حضور بانک آینده در صنعت استراتژیک خودرو پرننگ تر می‌شود

فرهاد کلهر؛ بانک آینده و شرکت امداد خودرو ایران بر توسعه همکاری‌های مشترک در حوزه کسب‌و کار و بانکداری نوین، تأکید کردند. ارائه انواع خدمات در زمینه‌های مختلف بانکی، مالی، بیمه‌ای، تجاری، گردشگری، تفریحی، عملیات بانکداری الکترونیکی و صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی از سوی بانک آینده به شرکت امداد خودرو ایران و شرکت‌های پیمان کاری آن از جمله خدمات قابل‌ارائه در این تفاهم‌نامه است. هم‌چنین اعطای انواع تسهیلات در قالب طرح‌های «آینده‌داران»، «طراوت»، «کارا» و «کارگشا»، اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری، صدور کارت اعتباری برای کارکنان این شرکت و شرکت‌های هم‌گروه از دیگر موضوعات مطرح در این تفاهم‌نامه بود. تمرکزبخشی از عملیات بانکی شرکت امداد خودرو ایران و شرکت‌های طرف قرارداد و پیمان‌کاران آن، از طریق افتتاح حساب و تمرکز حساب‌نزد بانک، اخذ ضمانت‌نامه‌ها، تمرکز حساب‌های واریز حقوق کارکنان این شرکت و شرکت‌های پیمان‌کار نزد بانک آینده، از جمله دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است.

تبغ دو دم واردات خودرو بر گلوی مصرف کننده و بازار خرد است!

قوانین، ترمز دستی ۲۲۴۹ خودرو و وارداتی

سناریوهای پیش روی خودروهای دپو شده؛ ترخیص، مرجوع یا امحاء؟

زهرا فریاد ایرانی / گروه اقتصاد
news@nasleforda.net

هیچ چیز دیگر در بازار خودرو ایران عجیب نیست، از ورود بانک‌ها به این عرصه یا ماشین‌هایی با متریارل فکری ماکارونی‌ا از ورودشان به بورس تا خاک خوردن بیش از دو هزار خودرو در گمرک و زرمه‌های واردات جدید!

قوانین ترمز دستی ۲۲۴۹ خودرو و وارداتی
در آستانه واردات خودرو، همچنان حدود ۲۲۴۹ دستگاه انواع خودرو از سال‌های قبل در گمرک مانده و تعیین تکلیف نشده‌است. بعد از آنکه مصوبه مجلس درباره واردات خودرو در قانون بودجه ۱۴۰۱ حذف شد، در خردادماه، قانون ساماندهی واردات خودرو که در آبان‌ماه سال گذشته در راستای ساماندهی بازار در مجلس تصویب شده بود، به دولت ابلاغ شد. قرار بر این بود که در فاصله یک ماه، آئین‌نامه واردات خودرو نهایی و ابلاغ شود که هنوز خبری از آن نیست. با این وجود اخبار از ورود خودرو تا شهر پورماه یعنی کمتر از یک ماه دیگر حاکی است و آن‌طور که منوچهر منطقی - معاون حمل‌ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) - تأکید داشته، طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تا شهریور ۱۴۰۱ واردات خودرو انجام می‌شود. اکنون واردات خودرو که از سال ۱۳۹۷ به دلیل وضعیت ارزی ممنوع شد، لغو شده است و دولت حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان درآمد از محل واردات خودرو

در سال جدید در بودجه امسال پیش‌بینی کرده‌است، اما همچنان واردات در ابهام قرار دارد و سازوکار آن مشخص نیست. در حاشیه این جریان، بحث خودروهای وارداتی دپو شده در گمرک مطرح است که از سال‌ها قبل از ممنوعیت واردات به گمرک رسیده و در نتیجه تصمیم یکباره برای ممنوعیت، بلا تکلیف باقی ماند. بیش از ۱۲ هزار خودروی دپو شده در گمرک که در نهایت با چند مصوبه و تمدید زمان، از دی ماه ۱۳۹۷ تا شهریور ۱۳۹۹ تعداد زیادی از آن ترخیص شد ولی بخشی دیگر به دلایل مختلف، ترخیص نشد و مدت‌هاست در انبارها مانده است و بارها تصاویری از وضعیت نامناسب آنها در فضای مجازی منتشر و مورد توجه کاربران قرار گرفته بود.

گمرک به وزارت اقتصاد گزارش داد

این در حالی است که در آبان سال گذشته و به دنبال دستور رئیس جمهوری مبنی بر پیگیری وضعیت خودروهای دپو شده در گمرک، گزارشی از سوی معاونت وقت فنی گمرک ایران به وزارت اقتصاد ارائه و وضعیت خودروها اعلام شد. براساس این گزارش، از ۱۲ هزار و ۲۶۱ دستگاه خودروی وارداتی که با ممنوعیت واردات مواجه شده بود، ۱۰ هزار و ۱۲ دستگاه طبق مصوبات دولت ترخیص و ۲۲۴۹ خودروی دیگر امکان ترخیص پیدا نکرده بود.

بیش از ۱۰۰۰ دستگاه پرونده قضایی دارد ولی می‌تواند ترخیص شود

دلیل عدم تعیین تکلیف خودروهای باقی مانده، به داشتن پرونده‌های قضایی، منع واردات و یا عدم ثبت سفارش است؛ به طوری که ۱۰۸۹ دستگاه دارای پرونده قضایی بود که طبق مصوبات قبلی قید زمانی برای ترخیص آنها مطرح نیست و در صورت صدور رای قطعی منع پیگرد به برائت از سوی مرجع رسیدگی کننده، به رعایت مقررات امکان ترخیص دارد.

احتمال امحاء ۷۳ دستگاه خودروی آمریکایی

دستگاه نیز خودروی آمریکایی و یا سفارش آمریکاست که در کل، واردات این قبیل خودروها از سال ۱۳۹۵ ممنوع اعلام شده بود و امکان ورود به مناطق آزاد و سرزمین اصلی را ندارند. بنابراین اینکه تکلیف این خودروها چه می‌شود تا حدودی مشخص است، زیرا امکان ورود به سرزمین اصلی و حتی مناطق آزاد را نداشته و در نهایت دو راه باقی می‌ماند؛ یا باید با صادرات آنها شود که ممکن است به در گذر زمان و افت مدل خودرو و آسیب دیدن ظاهر آن، به دلیل ماندن در شرایط آب و هوایی نامناسب، خریداری برای آن در کشورهای دیگر نیاشود. راه دیگر نیز امحاء فنی این خودروهاست. این در حالی است که چندی پیش، سه خودروی آمریکایی که چند سالی متروک شده بود، از سوی سازمان اموال ملیکایی امحاء شد، چرا که نه امکان ورود به کشور را داشت و نه خریداری برای با صادرات آن پیدا شد؛ از این رو ممکن است با گذر زمان، این

نظارت بانک مرکزی بر حسن اجرای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن

ایرنا: طبق اعلام بانک مرکزی و براساس قانون جهش تولید مسکن، بانک‌ها مکلفند تسهیلات ساخت مسکن را متناسب با پیشرفت ساخت واحدها، به صورت مرحله‌ای به متقاضیان واجد شرایط پرداخت نمایند. طبق اعلام بانک مرکزی و براساس قانون جهش تولید مسکن، بانک‌ها مکلفند تسهیلات ساخت مسکن را متناسب با پیشرفت ساخت واحدها، به صورت مرحله‌ای به متقاضیان واجد شرایط پرداخت نمایند. در این توضیحات آمده است: طبق این قانون، متقاضیانی واجد شرایط دریافت تسهیلات ساخت مسکن هستند که پس از تکمیل مدارک، سهم آورده نقدی خود را واریز کنند. بدیهی است اگر بانکی پس از تکمیل مدارک و واریز حصه نقدی (آورده) از سوی متقاضی، سهم خود را نپردازد، مشمول جریمه مالیاتی لحاظ شده در قانون جهش تولید مسکن خواهد شد. بانک مرکزی پیشتر، بخشنامه مربوطه را به شبکه بانکی ابلاغ کرده بر حسن اجرای آن نظارت می‌کند.

یافته‌ها

ادامه از صفحه یک

۵. BMS Nehmesis با قیمت ۳ میلیون دلار: این موتور در سال ۲۰۲۲ در لیست، جزو پنجمین موتور سیکلت گران قیمت جهان قرار گرفت، که قطعاً با دیدن عکس‌های این موتور متوجه علت گران قیمت بودن آن خواهید شد. BMS Nehmesis: از طلای ۲۴ عیار ساخته شده است. به راحتی می‌توانید تا ۲۵ سانت این موتور سیکلت را از روی زمین بلند کنید. طلای ۲۴ عیار به کار رفته در این موتور سیکلت بسیار جذاب و خیره کننده است و به همین دلیل به راحتی می‌توان قیمت ۳ میلیون دلار را برای آن در نظر گرفت.

۴. هیلدبراند و ولقمولر سا قیمت ۳٫۵ میلیون دلار: هیلدبراند و ولقمولر اولیسن برند موتور سیکلت در جهان بود. هایتریس و ویلهلم هیلدبراند قبل از همکاری با آلویس ولقمولر برای تولید موتور احتراق داخلی خود در مونیخ در سال ۱۸۹۴، مهندس موتور بخار بودند. هیلدبراند و ولقمولر به عنوان چهارمین موتور سیکلت گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ شناخته شده است.

۳. آکوسی ای اس ۱ اسپریت با قیمت ۳٫۶ میلیون دلار: آکوسی ای اس ۱ اسپریت سومین موتور سیکلت گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ می‌باشد. حداکثر سرعت این موتور در حدود ۳۷۰ کیلومتر در ساعت می‌باشد، که از بسیاری از موتور سیکلت‌های تولید فعلی که به ۲۹۹ کیلومتر سرعت در ساعت محدود شده‌اند، خیلی بیشتر است.

۲. AJS Porcupine E۹۰ مدل ۱۹۴۹ با قیمت ۷ میلیون دلار: AJS Porcupine E۹۰ به عنوان دومین موتور سیکلت گران قیمت دنیا در سال ۲۰۲۲ شناخته شده است. این موتور یک موتور سیکلت مسابقه‌ای بریتانیایی بود که توسط Associated Motor Cycles (AMC) تولید شد.

۱- Neiman Marcus Limited Edition Fighter با قیمت ۱۱ میلیون دلار: این موتور در لیست گران قیمت ترین موتور سیکلت‌های جهان در رتبه اول قرار دارد. موضوع جالب این است که نیمنان مارکوس (دارنده این موتور سیکلت)، اصلاً تولید کننده موتور سیکلت نیست، بلکه دارنده فروشگاه‌های زنجیره‌ای لوکس در آمریکا می‌باشد. این موتور در فروشگاه لوکس آمریکایی در ویتن قرار داشت، و در نهایت نزدیک به ۱۰۰ برابر قیمت اصلی، به قیمت ۱۱ میلیون دلار فروخته شد. <https://infos.com/most-expensive-bikes-in-the-world>



عکس آنلاین

این در حالی است که در اواخر آبان پارسل، پیش نویس پیشنهادی برای مشخص شدن وضعیت خودروهای دپو در گمرک جهت تصویب در هیات وزیران، از سوی گمرک ایران به وزارت اقتصاد ارائه شد تا مورد بررسی قرار گیرد اما به نتیجه‌ای نرسید.

وزارت صمت گفته که بر نامه‌ای برای این خودروها ندارد

در حالی تکلیفی برای این حجم از خودروی مانده در شرایط نامناسب آب و هوایی در انبارهای مختلف گمرک و اموال تکلیکی وجود ندارد که اعلام آخرین موضع وزیر صمت نشان داده که برنامه‌ای هم برای تعیین تکلیف آنها در دستور کار نیست. فاطمی امین در این باره گفته که طبق قانون، واردکنندگان می‌توانند کالا را بدون ثبت سفارش وارد گمرک کنند، اما نمی‌توانند آنها را ترخیص کنند. این اتفاق در بخش خودرو هم افتاده، اما برنامه‌ای برای ترخیص آنها نداریم. در نهایت بعد از ابلاغ آئین‌نامه واردات خودرو بر اساس شرایط تعیین شده در آن، وضعیت خودروهای دپو شده مشخص می‌شود.

۷۳ خودرو نیز به چنین سرنوشتی دچار شود. پیش‌تر وقتی که بحث تعیین تکلیف خودروهای دپو شده و واگذاری به مناطق آزاد مطرح شد، پیشنهاد امحاء فنی خودروهای آمریکایی ارائه شده بود. ۱۰۰ خودرو نیز متعلق به سهمیه جانبازان بوده که بالای ۲۵۰۰ سی‌سی است ولی قابلیت ترخیص داشته است.

۹۲۷ دستگاه معطل ثبت سفارش

اما موضوع مورد توجه به حدود ۹۲۷ دستگاه خودرویی برمی‌گردد که فاقد ثبت سفارش بوده و یا تاریخ آن منقضی شده است، بر این اساس در صورتی که با مجوز دولت، وزارت صمت نسبت به باز کردن ثبت سفارش با توجه به لغو ممنوعیت واردات خودرو اقدام کند، امکان ترخیص خواهد داشت. در سه سال اخیر و در جریان مصوبات دولت برای تعیین تکلیف خودروهای مانده در گمرک، موضوع انجام ثبت سفارش برای این خودروها از سوی وزارت صمت، مطرح شد ولی اقدامی صورت نگرفت و اگر این اتفاق نیفتد، بحث مرجوعی و با صادرات نیز مطرح خواهد بود.

پیش نویس هم رفت ولی اتفاقی نیفتاد

آگهی دعوت سهامداران

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت صنایع کاغذ آذران بهار مهر چهار محال به شماره ثبت ۱۲۹۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۶۶۴۸۹** دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت هشت صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۶/۱ به آدرس: استان چهار محال و بختیاری، شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی شهر شهرکرد، قطب صنعتی بلوار صنعت، خیابان گلستان ۱، پلاک ۰، طبقه همکف کد پستی ۸۸۱۳۶۵۳۶۱۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
آقای امیر ندری به شماره ملی ۴۱۸۹۷۲۸۹۰۱
آقای سیدبهادر موسوی مورد غفاری به شماره ملی ۱۸۴۱۰۸۰۱۱۱
آقای علی جهانگیری به شماره ملی ۱۸۴۰۸۸۰۹۵۳
آقای رستم جهانگیری فرد به شماره ملی ۴۶۸۹۰۷۵۸۸۳
خانم زهره ایرانیور مبارکه به شماره ملی ۵۴۱۹۰۹۳۵۱۰
آقای قاسمعلی کاویانی به شماره ملی ۱۸۲۸۸۷۹۸۶
دستور جلسه:
افزایش سرمایه - پرداخت سرمایه تعهدی شرکت

مدیر عامل شرکت آذران بهار

سایت ثبت آگهی مفقودی:

pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
۳۱ - ۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲

تلفن سفارش آگهی
۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳
۰۳۱ - ۳۲۲۷۴۵۰۶
۰۳۱ - ۳۲۲۷۴۵۰۷

دفتر: اصفهان خیابان بزرگمهر - خیابان مفتح - ساختمان امام رضا
تلفن: ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت پویان روانسازان نمین (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۵۵۰۷۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۹۷۶۱۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۵/۲۴ به آدرس تهران، بزرگراه شهید چمران، تقاطع یادگار امام (ره) هتل پارسیان لوین، کد پستی ۱۹۹۷۲۷۳۲۸۰ تلفن ۰۲۱-۲۷۴۰-۲۱- تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- اتخاذ تصمیم راجع به انتقال عملیات تجاری ماورکس (MAVREX)، به خانم بینا اکبری طهرانی
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
رئیس هیئت مدیره

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم **شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان** راس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۵/۲۶ در محل سالن دبیرستان دخترانه مکتبی به آدرس اصفهان، خیابان پروین اعتصامی، روبروی پمپ بنزین نیش بلوار سراج تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود یا در دست داشتن کارت عضویت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً جهت دریافت وکالت (وکیل وموکل) در روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ در محل شرکت تعاونی حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱- تصویب محل و کدپستی جدید شرکت تعاونی طبق ماده ۶

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده نوبت دوم **شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان** راس ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۵/۲۶ در محل سالن دبیرستان دخترانه مکتبی به آدرس اصفهان، خیابان پروین اعتصامی، روبروی پمپ بنزین نیش بلوار سراج تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود یا در دست داشتن کارت عضویت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً جهت دریافت وکالت (وکیل وموکل) در روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ در محل شرکت تعاونی حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و نحوه تقسیم سودویژه سال جاری شرکت
۳- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
۴- انتخاب اعضا اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
۵- تصویب مبلغ پاداش هیئت مدیره و حق‌الزحمه بازرسان و کارکنان شرکت تعاونی
۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۷- تعیین خط منشی آینده شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان‌های استان اصفهان در ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ در محل مسجد توبه جنب زندان مرکزی اصفهان برگزار می‌شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان، کنار گذر اتوبان شهید خرازی، حدفاصل بلوار آتشگاه و خیابان میرزا طاهر، نبش بن بست شماره ۳۶، ساختمان بیمه کارآفرین حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

۱- تغییر ماده ۱۶ اساسنامه تعاونی در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان‌های استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع آوا کوثر (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۸۱۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع آوا کوثر (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۸۱۵۸ و شناسه ملی ۱۰۰۳۸۵۷۶۱ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۸:۰۰ صبح و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ در محل شرکت به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، صادقیه، خیابان شهید قاسم طالبی، بن بست شهید ایرج صفاریه (۳۰ متری گلها)، پلاک ۱۱۸، طبقه ۴، واحد ۱۰ به کد پستی ۱۴۵۳۹۱۴۷۶۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸:۰۰ صبح

۱- اصلاح ماده ۱۲ اساسنامه (در خصوص الحاق موضوع)

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ صبح

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرسان

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت صنایع آوا کوثر